МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рубцовский индустриальный институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова»

(РИИ АлтГТУ)

П Р И К А З

«21» августа 2017 г. г. Рубцовск №  889

О зачислении на 1 курс

    На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора

п р и к а з ы в а ю:

зачислить в число студентов РИИ АлтГТУ с 1 сентября 2017 года на очную форму

обучения следующих поступающих согласно списку.

Гуманитарно-экономический факультет

Специальность СПО: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Срок освоения образовательной программы: 1 год 10 месяцев

Срок окончания образовательной программы: 30 июня 2019 г.

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Средний

балл

1
Бугаенко Елена

Андреевна
Внебюджетный прием 17700003 4,3125

2
Малахова Мария

Сергеевна
Внебюджетный прием 17700012 4,0769

3
Матвиенко Анна

Евгеньевна
Внебюджетный прием 17700007 3,8571

4
Меркулова Анна

Сергеевна
Внебюджетный прием 17700014 3,1538

5
Трушина Юлия

Максимовна
Внебюджетный прием 17700004 3,8000

6
Туруханов Роман

Валерьевич
Внебюджетный прием 17700010 3,4375

7
Чуфарова Дарья

Алексеевна
Внебюджетный прием 17700001 3,8667

8
Щеглова Ольга

Николаевна
Внебюджетный прием 17700006 4,0556

   Итого: Внебюджетный прием - 8

Основание: протокол зачисления Приемной комиссии РИИ АлтГТУ № 14 от 21.08.2017 г.;

личные заявления; оригиналы документов об образовании, заявления о согласии на

зачисление и заверенные копии предоставленных документов.

Директор                                                              А.А. Кутумов